104. DIX
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a canonicis fratribus, conversis, corrodiariis, familiariis, perhendinantibus, et inhabitanti-
bus] the punctuation is Foxton’s.

106. ANGLESEY/BURTON/PEACOCK

[24 Jul 76 (34.23)] Anglesey/Burton. On 29 Aug. 1376, following the death of Geoffrey de 
Burton, chaplain residing at Anglesey Priory, Thomas Gloucester, bishop’s commissary, se-
questered Geoffrey’s goods so they would not be alienated. He announced the sequestration 
in effect until Geoffrey’s testament, if he had made one, was proved and the administration 
committed before the bishop, Gloucester, or another commissary. Walter Mitelwey and Thom-
as Gerard of Bottisham parish, executors named in Geoffrey’s testament, were called for 20 
Sept., in St Michael’s before Gloucester, to show and prove the testament, to show the inven-
tory, and to receive the administration if they wished.

 Probate of testament. 20 Sept. before Gloucester the executors personally exhibit and 
prove the testament and inventory. Commissary approves the testament and commits to them 
the administration of goods within the city and diocese of Ely. The executors swear to admin-
ister faithfully and to return an account to the bishop, Gloucester, or another commissary of 
the bishop.

Anglesseye Burton’] Cum dominus Galfridus de Burton’, capellanus, com-
morans in prioratu de Angelssey Elien’ diocesis infra dictum prioratum diem 
suum clausit extremum, nos Thomas de Gloucestre, clericus, venerabilis in 
Christo patris et domini domini Thome Dei gracia Elien’ episcopi commissa-
rius, attendentes dictum prioratum cum omnibus et singulis canonicis fratri-
bus, conversis, corrodiariis, familiariis, perhendinantibus, et inhabitantibusa 
ibidem et aliis inibi decedentibus dicto venerabili patri suisque commissariis 
et ministris solum et insolidum ac immediante subesse et ipsius iurisdiccio-
ni subiacere, ne ipsius defuncti bona indebite distrahantur, consumentur et 
alienentur, omnia bona et catalla ipsius defuncti infra civitatem et diocesim 
Elien’ existencia in quorumcumque manibus fuerint inventa, quarto kalendas 
septembris anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo sexto seque-
stravimus et sequestrata denunciavimus quousque testamentum dicti defun-
cti, si quod condidit, coram dicto venerabili patre nobis aut alio ipsius com-
missario fuerit probatum et approbatum et bonorum suorum administracio 
in forma iuris commissa. Et subsequenter Walterum Mitelwey et Thomam 
Gerard’ de parochia de Bodekesham, executores testamenti dicti defuncti in 
eodem testamento ut audivimus nominatos, ad diem sabbati proximum ante 
festum Sancti Mathei apostoli et evangeliste anno Domini supradicto in ec-
clesia Sancti Michaelis Cantebr’ testamentum et inventarium bonorum dicti 
defuncti coram nobis exhibituros et probaturos et administracionem bonorum 
eiusdem si voluerint recepturos fecimus coram nobis ad iudicium evocari.